
 
 

UCHWAŁA NR XI/61/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeżno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą       31.558.334,66 zł 

- dochody bieżące     17.922.180,65 zł 

- dochody majątkowe     13 636.154,01 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        33.862.729,02 zł  

- wydatki bieżące     19.760.156,13 zł 

- wydatki majątkowe     14.102.572,89 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie 2.304.394,36 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.304.394,36 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.304.394,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4362



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/61/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 08 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 46 952,00 4 900,00 51 852,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 4 900,00 4 900,00 

 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 900,00 4 900,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 301 492,94 282 270,29 9 583 763,23 

 
75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 472 000,00 282 270,29 1 754 270,29 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 282 270,29 287 270,29 

758   Różne rozliczenia 4 423 742,56 41 461,00 4 465 203,56 

 
75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

461 534,34 41 461,00 502 995,34 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 461 534,34 41 461,00 502 995,34 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 31 213 703,37 344 631,29 31 558 334,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4362



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/61/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 08 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

720   Informatyka 0,00 215 563,65 215 563,65 

 

72003  
Działalność Funduszu 
Cyberbezpieczeństwa. 

0,00 215 563,65 215 563,65 

 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178 663,65 178 663,65 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 36 900,00 36 900,00 

750   Administracja publiczna 3 208 567,64 59 900,00 3 268 467,64 

 

75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 55 000,00 65 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00 55 000,00 

75095  Pozostała działalność 267 115,64 4 900,00 272 015,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 085,07 4 900,00 90 985,07 

801   Oświata i wychowanie 7 181 738,00 41 461,00 7 223 199,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 3 759 314,05 41 461,00 3 800 775,05 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 700,00 41 461,00 595 161,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 16 000,00 29 000,00 

 
85415  

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

5 000,00 16 000,00 21 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 202 630,63 0,00 2 202 630,63 

 

90095  Pozostała działalność 938 530,63 0,00 938 530,63 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 274,98 -3 348,00 116 926,98 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 555,65 3 348,00 153 903,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 885 670,59 -55 000,00 830 670,59 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 835 670,59 -55 000,00 780 670,59 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -55 000,00 0,00 

Razem 33 584 804,37 277 924,65 33 862 729,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4362



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/61/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 08 maja 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Brzeżno w 2025 roku 

§ Źródło przychodów Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

215 563,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 088 830,71 

Przychody ogółem: 2 304 394,36 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4362


	UCHWAŁA NR XI/61/2025 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3

		2025-10-16T08:58:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




